ГЛАВА НИЖНЕВАРТОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25 июля 2008 г. N 759

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ТАРИФОВ НА ПЛАТНЫЕ УСЛУГИ, ОКАЗЫВАЕМЫЕ

МУНИЦИПАЛЬНЫМ УЧРЕЖДЕНИЕМ РАЙОННОЙ БОЛЬНИЦЕЙ Р.П. НОВОАГАНСК

В соответствии со статьей 17 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", решением Думы района от 16.12.2005 N 65 "Об утверждении Положения об установлении тарифов на услуги (товары, работы) муниципальных предприятий и учреждений", постановлением главы района от 24.05.2007 N 605 "Об утверждении порядка введения и оказания платных услуг, предоставляемых муниципальными предприятиями и учреждениями района":

1. Утвердить тарифы на платные услуги, оказываемые муниципальным учреждением Районной больницей р.п. Новоаганск, согласно приложению.

2. Главному врачу муниципального учреждения Районной больницы р.п. Новоаганск Е.Е.Власьеву обеспечить контроль за организацией, качеством и стоимостью оказываемых услуг.

3. Пресс-службе администрации района (А.Н.Королева) опубликовать постановление в средствах массовой информации.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы района по социальным вопросам О.В.Липунову.

Исполняющий обязанности

главы района

Т.А.КОЛОКОЛЬЦЕВА

Приложение

к постановлению

главы района

от 25.07.2008 N 759

ТАРИФЫ

НА ПЛАТНЫЕ УСЛУГИ, ОКАЗЫВАЕМЫЕ МУНИЦИПАЛЬНЫМ

УЧРЕЖДЕНИЕМ РАЙОННОЙ БОЛЬНИЦЕЙ Р.П. НОВОАГАНСК

	N
п/п
	Наименования услуг
	Ед. измерения
	Стоимость
(руб.)

	1.
	Организация горячего питания для учреждения
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
"Нижневартовский противотуберкулезный
диспансер"
	1 рабочий день
	1994,00

	2.
	Ксерокопирование документов
	1 лист
(формат А-4)
	2,00